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Dodavatel' ICO: 35734175 <

BWS stavebne prace s.r.o.
Novohradska 4
821 09 Bratislava 2
Prevadzka:

Tel.: 02/53411134 Fax.:
Penazny Ostav: TATRA-BANKA a.s.
Cislo uctu/kod: 2623768533/1100
IBAN: /
DlC: 2020269152 /JStredisko:
1C DPH: SK 2020269152 i SWIFT:
Spolofinosf je registrovana v Obchodnom registri
Okresneho sOdu Bratislava I, vlozka SRO 16133/B

Objednavka 6./datum: /
Dodacflist6.:012013

Sposob dopravy:
Forma uhrady:

FAKTURA6.:012013
Variabilny symbol: 012013

Odberatel': ICO: 31753604

Statny geologicky Ostav Dionyza Stura
Mlynska dolina c. 1
81704 Bratislava

Tel.: Fax: ^
DlC: 2020719646 /
1C DPH: Sk 2020719646 ̂

Datum splatnosti:
Datum vyhotovenia:
Danova povinnosf:
Datum dodania:

01.07.2012
26.06.2012
26.06.2012
26.06.2012

Fakturujeme Vam M J Pocet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zfava % Celkom
na zaklade objednavky 6islo
120/HS/2012 zo dna 20.6.2012
vykonanie povrchovej upravy
stien v strednej cast chodby
a pril'ahlych toaliet na I. poscho-
df objektu SGUDS Bratislava
Mlynska dolina 5.1 v ciastke 1,000 1 252,67 20,00 250,534 1 503,20

Zaklad DPH DPH Celkom

V sadzbe zakladnej
V sadzbe znizenej
Oslobodene
Mimo DPH

Celkom

1 252,67
0,00
0,00
0,00

1 252,67

250,53
0,00

1 503,20
0,00
0,00
0,00

250,53) 1 503,20 EURJ

BWS stavebne*, -'icf s,r.o.

ifiO: 357341

Vystavil: Befia Vladimir

YPFEM120047, 6.80.716, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Statny geologic^ dstav Dioajra SMra
M!ynska dolina 1, S17 04 Bratislava 11

Datum: 2 7 -06- 2012
Evidencne £Moi
Prflohy:

_Cfs]o_S£is\iL
Yi'bavuje:


